
ВОЛГОГРАДСКАЯ    ОБЛАСТЬ СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН СЕЛЬСКАЯ ДУМА КРАСНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  Р Е Ш Е Н И Е  от   24 августа  2022  г.               №101/185   О внесении изменений в решение Сельской Думы Красного сельского поселения №  79/149  от  24.12.2021 г. «О бюджете Красного сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»    Заслушав и обсудив информацию главного бухгалтера Красного сельского поселения Крайцер Е.И., Сельская Дума Красного сельского поселения  решила:  1. Статью 1 решения читать в следующей редакции:  Статья 1. Утвердить основные характеристики бюджета Красного сельского поселения  (далее - бюджет поселения) на 2022 год: прогнoзируемый общий объём доходов бюджета поселения в сумме  13 051,40582 тыс. рублей, в том числе собственные доходы в сумме 8892,4 тыс. рублей, субвенция на выполнение переданных полномочий (организация деятельности административных комиссий) в сумме 4,3 тыс. рублей, субвенция на осуществление первичного воинского учету на территориях, где отсутствуют  военные комиссариаты в сумме 310,0 тыс. рублей, дотации из областного фонда финансовой поддержки 3033,0 тыс. рублей, субсидия на обеспечение сбалансированности местных бюджетов 100,0 тыс. рублей, межбюджетные трансферты на осуществление части полномочий 609,665 тыс. рублей, иной межбюджетный трансферт, имеющий целевое назначение на государственную поддержку отрасли культуры (оказание государственной поддержки лучшим сельским учреждениям культуры) 102,04082 тыс. рублей; общий объем расходов бюджета поселения в сумме 14 931,38741 тыс. рублей.  Дефицит бюджета за счет снижения остатков средств на счетах по учету средств бюджета Красного сельского поселения на 2022 год составляет 1 879,98159 тыс. рублей.  2. Увеличить объем бюджетных ассигнований по расходам на 2022 год  по следующим КБК: Раздел Подраздел Целевая статья расходов Вид расходов Сумма 05 03 9900020380 111 + 734,00 05 03 9900020380 119 + 221,00    ИТОГО + 955,00   



1. Увеличить объем бюджетных ассигнований по расходам на 2022 год  по следующим КБК: Раздел Подраздел Целевая статья расходов Вид расходов Сумма 01 04 9900080010 853 -955,00    ИТОГО -955,00     Глава Красного  сельского поселения                                                                   А.В. Кравцов 


		2022-09-01T10:49:51+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Я - автор документа




